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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA   ESITYSLISTA     8/2019 

Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA 8/2019 

p. 040 4848410 

SEURAKUNTANEUVOSTO  

 

Aika Keskiviikko 23.10. klo 17.00 – 18.54 

 (Kahvitarjoilu klo 16.45) 

  

Paikka Keskusseurakuntatalo, 2. kerroksen kokoushuone, Suokatu 22 A-ovi

  

Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä 

 Laurinkari Juhani varapuheenjohtaja, jäsen/poissa  

 Helle Risto jäsen/läsnä 

 Julkunen Jaro jäsen/läsnä 

 Juutinen Heikki jäsen/läsnä 

 Juvonen Oskari jäsen/läsnä 

 Kankimäki Olli jäsen/läsnä 

 Komulainen Eija jäsen/läsnä 

 Kukkonen Erkki jäsen/läsnä 

 Marjanen Tiina jäsen/läsnä 

 Mäkeläinen Satu jäsen/läsnä kohdasta 109 alkaen, poistui kohdan 

119 aikana klo 18.51 

 Ordén Jukka jäsen/läsnä 

 Pesonen Erkki jäsen/läsnä 

 Vuojärvi Heli jäsen/läsnä 

 Vuorio Osmo jäsen/läsnä 

     

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 

 

 Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä 

 

109  

KOKOUKSEN AVAUS  

 

Kokouksen aluksi puheenjohtaja piti rukouksen ja laulettiin virsi 448. Pu-

heenjohtaja avasi kokouksen. 

 

110 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakuntaneu-

voston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) päivää 

ennen kokousta. Esityslista on lähetetty sähköpostissa seurakuntaneu-

voston varsinaisille jäsenille ja 1. ja 2. varajäsenille seurakunnantoimis-

tosta 16.10.2019. 

 

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltainen, 

kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakuntaneu-

voston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen on 

kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava siitä 

puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle p. 040 

4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen sijaansa. 

 

Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

 

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

 

111 

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 

 

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Jukka Ordén ja 

Jaro Julkunen (seuraavat Heikki Juutinen ja Oskari Juvonen). Pöytäkirja 

tarkastetaan kokouksen päätyttyä Keskusseurakuntatalon 2. kerroksen 
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kokoushuoneessa kokouksen päätyttyä. Pöytäkirja on nähtävillä 24.10. -

23.11.2019 Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo. 

 

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Jukka Ordén ja Jaro Julkunen. Pöytäkirja 

tarkastetaan kokouksen päätyttyä Keskusseurakuntatalon 2. kerroksen 

kokoushuoneessa kokouksen päätyttyä. Pöytäkirja on nähtävillä 24.10. -

23.11.2019 Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 

112 

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 

 

 Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 

 

113 

KOULUTUSSUUNNITELMAT JA NEUVOTTELUPÄIVÄT 2020 

 

Kirkon virka- ja työehtosopimukseen kuuluu kirkon henkilöstön ammatilli-

sen osaamisen kehittämissopimus. Sopimuksen tarkoituksena on edistää 

työnantajan palveluksessa olevan henkilöstön ammatillista osaamista. 

Työnantajan on laadittava työntekijöiden ammatillisen osaamisen kehit-

tämiseksi koulutussuunnitelma. 

 

Koulutukseen ja kehittämiseen käytettävä rahasumma on perinteisesti 

ollut n. 1 % yhtymän palkkasummasta. Vuonna 2020 käytettävissä oleva 

kokonaissumma on suuruudeltaan 83.500 euroa, josta Puijon seurakun-

nan osuus on 4.400 euroa. Lisäksi on jätetty sitomaton määräraha, jonka 

käytöstä päättää henkilöstöasiain johtokunta hakemusten mukaan. Varsi-

naiset koulutukset on sovitettava yksikölle annetun summan puitteisiin.  

 
Koulutussuunnitelmaan merkitään myös neuvottelupäiviin osallistuminen, 

kuntoutus, perehdyttäminen sekä muu kehittäminen, mutta niiden kus-

tannuksia ei merkitä koulutussuunnitelman kohtaan määräraha, koska ne 

kustannetaan työyksikön omista määrärahoista. 

 

Seurakuntayhtymä hakee koulutuskorvausta Työttömyysvakuutusrahas-

tolta jälkikäteen. Työnantaja voi saada koulutuskorvausta enintään kol-

melta koulutuspäivältä työntekijää kohti vuodessa. 

 

Puijon seurakunnan koulutussuunnitelma lähetetään liitteenä 1. Osa kou-

lutuksista on viime vuonna aloitettuja useamman moduulin koulutuksia. 

Osa koulutusmäärärahasta on varattu koko työyhteisön kehittämiseen, 

mistä on aiemmilta vuosilta hyvä kokemus. Sisältö suunnitellaan yhdessä 

työntekijöiden kanssa. 

 

Koulutussuunnitelmaan sisältyvät myös tällä hetkellä tiedossa olevat neu-

vottelupäivät, joihin on varattu määräraha työalojen talousarvioon. 

 

Esitys Hyväksytään liitteen 1 mukainen koulutussuunnitelma ja lähetetään tie-

doksi Yhteiselle kirkkoneuvostolle. 

 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 

    

114 

SEURAKUNTARAJAT JA -RAKENNE 

 

Edellisessä kokouksessa käytiin keskustelua seurakuntarajoista ja –

rakenteesta. Kokouksen jälkeen on tehty valtuustoaloite, joka lähetetään 

tiedoksi liitteenä 2. 

 

Esitys  Keskustellaan asiasta. 
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Päätös Keskusteltiin asiasta. 

 

115 

DIAKONIATYÖNTEKIJÄ RAILI LEHTOVIIDAN EROILMOITUS 

 

Diakonian viranhaltija Raili Lehtoviita pyytää eroa Puijon seurakunnan 

diakonianvirasta 1.5.2020 alkaen. Liite 3 on nähtävillä kokouksessa. 

 

Esitys Myönnetään ero diakonian viranhaltija Raili Lehtoviidalle 1.5.2020 alkaen. 

 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 

 

116 

KIRKOLLISKOKOUSEDUSTAJIEN JA HIIPPAKUNTAVALTUUSTON JÄSENTEN VAALI 

 

Kirkkoherra on lähettänyt 30.9. sähköpostitiedotteen Puijon seurakunnan 

yhteisen kirkkovaltuuston ja seurakuntaneuvoston jäsenille sekä 1. ja 2. 

varajäsenille kirkolliskokousedustajien ja hiippakuntavaltuuston jäsenten 

vaalista, ehdokasasettelusta ja muusta vaaliin liittyvästä aikataulusta. 

Vaali toimitetaan Puijon seurakunnassa tiistaina 11.2.2020 klo 17.00. Kir-

kolliskokouksen ja hiippakuntavaltuuston nelivuotiskausi alkaa 1.5.2020. 

 

Esitys Merkitään tiedoksi liitteenä 4.  

 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 

 

117 

MATKA PITKÄRANNAN YSTÄVYYSSEURAKUNTAAN 14.-15.12.2019 

 

Kuopion seurakunnat tekevät vuosittain matkan Pitkärannan ystävyysseu-

rakuntaan. Matkan aikana järjestetään Kauneimmat joululaulut ja messu 

Pitkärannan kirkossa sekä tarvittaessa vieraillaan kotona asuvien vanhus-

ten luona. Tänä vuonna järjestelyvastuussa on Puijon seurakunta. Seura-

kuntaneuvostolla on tavallisesti ollut edustajat matkaryhmässä. Etusija on 

ollut ensikertalaisilla. 

 

Esitys Sovitaan seurakuntaneuvoston edustajista matkaryhmässä.   

 

Päätös Jätettiin asia jatkovalmisteluun. 

  

118 

UUSI KIRKKOLAKI   

 

Seurakuntaneuvoston jäsen Eija Komulainen on esittänyt toiveen, että 

seurakuntaneuvosto keskustelisi kirkkolain uudistuksesta, joka on parhail-

laan eduskunnan käsittelyssä. Kirkkoherra esittelee keskeisimpiä kirkko-

lain ja kirkkojärjestyksen muutosehdotuksia kirkkohallituksesta saadun 

aineiston pohjalta.  

 

Esitys  Käydään asiasta keskustelu. 

 

Päätös  Käytiin asiasta keskustelu. 

 

119 

KESKUSTELU KIRKON JÄSENYYDESTÄ  

 

Seurakuntaneuvoston jäsen Heikki Juutinen on esittänyt, että seurakun-

taneuvosto keskustelisi kirkon jäsenyydestä. Liitteenä 5 lähetetään Kuo-

pion seurakuntien jäsentilasto 30.8.2019.  

 

Seurakuntayhtymän alueen asukasluku oli 30.6.2019 tilastokeskuksesta 

saadun tiedon mukaan 123 791 ja Puijon seurakunnan alueen asukasluku 

14 667. 
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Esitys Keskustellaan kirkon jäsenyydestä. 

 

Päätös Keskusteltiin kirkon jäsenyydestä. 

 

120 

ILMOITUSASIAT 

 

120.1.  Tuomiokapitulin päätös Puijon seurakunnan päiväjumalanpalveluksen al-

kamisajasta on nähtävillä kokouksessa. Liite 6.   

 

120.2.  Puijon kirkon käyttöönotto ja messu 1. adventtisunnuntaina 1.12.2019 klo 

11. Liturgina piispa Jari Jolkkonen.   

 

120.3.  Kanttori Janne Saarelaisen ja seurakuntapastori Ilkka Pihlajamäen virkaan 

siunaaminen ja messu loppiaisena 6.1.2020 klo 11. 

  

Esitys  Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös  Merkittiin tiedoksi. 

 

121 

MUUT ASIAT 

 

 Muita asioita ei ollut. 

  

122 

SEURAAVA KOKOUS 

 

 Seuraavat kokoukset pidetään 

 keskiviikkona 13.11. klo 17.00 (talousarviolausunto) Keskusseura-

kuntatalo, 2. kerroksen kokoushuone, A-ovi  

 keskiviikkona 11.12. klo 17.00 Puijon kirkolla, Kerhohuone 3, Tai-

vaanpankontie 3 (Erkki Pesonen on poissa) 

 

Esitys  Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös   Merkittiin tiedoksi. 

 

123 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

 

 Puheenjohtaja antoi liitteen mukaiset oikaisuvaatimusohjeet. 

   

124  

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.54. 

 

 

 

 Jaana Marjanen  Mirja Turunen 

 puheenjohtaja  sihteeri 

 

 

 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 23.10.2019 

 

   

 Jukka Ordén   Jaro Julkunen 


